
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706023

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ústí nad Labem, Vaňov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 708 m?, Ústí nad
Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868901 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Vaňov, Kruhová

Prodej pozemku k bydlení, 708 m?, Ústí nad Labem

Jsou dány dvě kružnice, z níž jedný kouká z kapsy bagr. 
 Nezapomenutelná hláška z filmu Vrať se do hrobu mě napadla při
pomyšlení, kolik úprav bude potřeba na tomto nádherném
stavebním pozemku o celkové ploše 708m?, s luxusním výhledem
na Labe a hrad Střekov, než si zde vystavíte snový domov a prostě
se necháte unášet vaší fantazií. Jak by řekl hrdina Víťa z výše
jmenovaného filmu, odvázat se, spontánně se radovat, dělat věci
bez příčiny, třeba vylézt na strom. A to rozhodně problém nebude.
Můžete sedět na větvi,  kochat se třeba již zde vystavěnými domy
nebo relaxovat, meditovat a spřádat plány. Podle informací z
Územně plánovací informace (ÚPI) je zastavitelnost pozemku 30%,
což umožňuje dostatek prostoru pro zeleně a soukromí. Na hranici
pozemku jsou již zavedeny všechny potřebné inženýrské sítě, což
zajišťuje bezproblémový a rychlý start vašeho stavebního projektu.
Neváhejte a pojďte se spontánně rozhodnout, bláznivě se zamilovat
do místa, které se stane vaši srdeční záležitostí.

CENA: (za nemovitost) 2 415 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 708

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
MHD

Elektřina na hranici pozemku

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706023

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ústí nad Labem, Vaňov

Realitní makléř

Krsek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


